
Uchwała Nr XVI/124/2019
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 29 października 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas

oznaczony do 3 lat

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym  (t. j. Dz.

U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.) 

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§  1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 10/17          

o powierzchni 0,0015ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z dotychczasowym 

dzierżawcą   z przeznaczeniem na garaż blaszak.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 10/17          

o powierzchni 0,0015ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z dotychczasowym 

dzierżawcą   z przeznaczeniem na garaż blaszak.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                                 Cecylia Lecewicz -Husar



Uzasadnienie
do Uchwały 2019

Rady Gminy Grunwald
z dnia  2019r.

Złożono  dwa wnioski o przedłużenie dzierżawy gruntów pod garaże . W celu ponownego zawarcia umowy
wymagane jest podjęcie uchwały.


